března 2022 uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace ze strany města Chropyně z titulu                        
PROGRAM S IV – Podpora provozování sportovních zařízení. 

Článek I 

1) Město Chropyně poskytne v roce 2022 příjemci dotace ze svého rozpočtu dotaci ve výši 489.800 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát 
devět tisíc osm set korun českých), jejímž cílem je podpora provozu zařízení sloužících ke sportovnímu vyžití obyvatel města 
Chropyně. 

2) Poskytnutou finanční podporu může příjemce dotace využít na úhradu uznatelných nákladů, kterými jsou: 

a) údržba a provoz sportovního areálu,